



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Munk Jensen Udlejning ApS

Ellinge Mosevej 1, 4573 Højby

CVR-nr. 38 66 96 99

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

---

Kiehn Munk Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Munk Jensen Udlejning ApS Ellinge Mosevej 1 4573 Højby  CVR-nr.: 38 66 96 99 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kiehn Munk Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Munk Jensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering, udlejning og drift af ejendomme, samt andet i naturlig tilknytning hertil værende virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi ud fra et afkastkrav. Ændring af afkastkrav har væsentlig indflydelse ved værdiansættelsen af investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573.542 kr. mod 533.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.960 kr. mod -17.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>573.542</b>	<b>533.900</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-29.310
1 Personaleomkostninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.153	0
Andre driftsomkostninger	0	-272.596
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>546.389</b>	<b>231.994</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-317.809	-287.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.580</b>	<b>-55.732</b>
Skat af årets resultat	-48.620	38.231
<b>Årets resultat</b>	<b>179.960</b>	<b>-17.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	179.960	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>179.960</b>	<b>-17.501</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.597	0
4	Investeringsjendomme	12.750.000	10.860.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.786.597</u>	<u>10.860.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.786.597</u></b>	<b><u>10.860.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>69.411</u>	<u>71.449</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.411</u>	<u>71.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>466.172</u>	<u>639.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>535.583</u></b>	<b><u>710.532</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.322.180</u></b>	<b><u>11.570.533</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.715.574	3.535.614
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.765.574</b>	<b>3.585.614</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	391.582	391.582
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>391.582</b>	<b>391.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	88.500	82.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.620	49.016
Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.120	131.716
Modtagne forudbetalinger fra kunder	121.100	109.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.748	38.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.789.402	7.287.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.326	24.310
Anden gæld	2.328	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.027.904	7.461.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.165.024</b>	<b>7.593.337</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.322.180</b>	<b>11.570.533</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.553.115	3.603.115
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.501	-17.501
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	3.535.614	3.585.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.960	179.960
	<b>50.000</b>	<b>3.715.574</b>	<b>3.765.574</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	25.000	0
	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312.208	284.417
Andre finansielle omkostninger	5.601	3.309
	<b>317.809</b>	<b>287.726</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	38.750	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>38.750</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-2.153	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-2.153</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>36.597</b>	<b>0</b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	9.889.783	9.890.472
Tilgang i årets løb	1.890.000	949.504
Afgang i årets løb	0	-950.193
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>11.779.783</b>	<b>9.889.783</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	970.217	999.528
Årets regulering til dagsværdi	0	-29.310
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b>970.217</b>	<b>970.218</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>12.750.000</b>	<b>10.860.001</b>



#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med ca. 1.500 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 3.766 t.kr. til ca. 2.596 t.kr.

#### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munk Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35026444, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


